
z ̂ RZĄDZENIE NR 169.201 7
BURMISTRZA KCYNI

z dnia23 października2}|1 r'

w sprawie przeprowadzenia pierwszego publicznego przetargu ustnego ograniczonego na dzierżawę
niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Kcynia

Napods t aw i ea r t . 30u s t . 2pk t 2 i 3u s t awyzdn i a8ma r ca1990 r . o samo r ządz i egm innym(Dz .U . z2017 r .
poz.1875) orazart. 13ust. l ,  art.25 ust. l ,  art.37ust.1, art.38, art.40ust.1 pkt2ustawy zdnia 2l s ierpnia
1991 r' ogospodarce nieruchomościami (Dz. U' z2016r. poz.214,7 ze zm.) w sprawie wyrażenia zgody na
dzierŻawę niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własnośó Gminy Kcynia

zar ządzam, co następuj e:

$ 1. Przeprowadzić pierwszy publiczny ograniczony przętarg ustny na dzieriawę niezabudowanej
nieruchomości gruntowej oznaczonej ewidencyjnie numerem działki 285 opowierzchni 0'1364 ha, położonej
w miejscowości Paulina obręb geodezyjny Józefkowo, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr
BYlU/0003321719, prowadzonej przezSąd Rejonowy w Szubinie zacenę wywoławczą 151,00 zł (słownie: sto
pięódziesiąt jeden złotych 00/100) rocznie, zgodnie z ogłoszeniem o przetargu na dzierŻawę, stanowiącym
Załącznik nr l do niniejszego zarządzenia. Loka|izacja przedmiotowej nieruchomości przedstawiona jest na
mapie stanowiącej vatącznik nr 2 do zarządzenia.

$ 2. ogłoszenie o przetargu na dzierŻawę' o którym mowa w $ l, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego w Kcyni, ponadto informację o wywieszeniu tego ogłoszenia podaje się do publicznej
wiadomości w prasie |oka|nej, na stronie internetowej Gminy Kcynia i w Biuletynie Informacji Pub|icznej.

$ 3. Wykonanie zarzqdzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa' Ochrony Środowiska
i Gospodarki Nieruchomościami.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w iycie z dniem podpisania.

Burmistrz Kcyni

'*ą
Marek Szarńga



Załącznik do Zarz4dzenia Nr |69.2017

Burmistrza Kcyni z dnia23 października2011 r,

BURMISTRZ KCYNI
oGŁASZA

PIERWSZY PUBLICZNY PRZETARG USTNY oGRANICZoNY NA DZIERżAWĘ
NIEZABUDoWANEJ NIERUcHoMoŚcI GRUNToWEJ. STANOWIACEJ wŁASNoŚC GMINY
KCYNIA, PoŁoZoNEJ w MIEJscowoŚCI PAULINA oBRĘB GEońEZYJNY JÓZEFKowo

l. PRZEDMIoT oGŁoSZENIA

Niezabudowana nieruchomość gruntowa połozona w miejscowości Paulina obręb geodezyjny
Józefkowo, oznaczona ewidencyjnie numerem działki 285 o powierzchni 0,1364 ha, zapisana w księdze
wieczystej KW Nr BY1U/0003321719.

Niezabudowana nieruchomość gruntowna, stanowiąca własność Gminy Kcynia, zlokalizowana jest
w środkowej części wsi Paulina, obręb geodezyjny Józefkowo.

Ksztatt działki przedstawia prostokąt, znacznię zwężony w 113 częsci dzlałki, od strony północnej.

W ewidencji gruntów teren działki został. oznaczony jako: RVI _ 0,0755 ha, N _ 0'0609 ha.

Dojazd do nieruchomości stanowi droga powiatowa o nawierzchni asfaltowej (ciąg pieszo _ jezdny).

Bezpośrednie sąsiedztwo stanowią gospodarstwa rolne i pola uzytkowane rolniczo. Podczas wizji
fokalnej nie odszukano kamieni granicznych.

Nieruchomości tej nie obciąŻają żadne długi ani Żadne ograniczenia w jej dysponowaniu.

f . PF(ZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI I sPosoB JEJ ZAGosPoDARowANIA

Teren nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 285' o pow. 0'1364 ha' połozonej w obrębie
geodezyjnym Józefkowo, niejest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennęgo oraz
nie przystąpiono do sporz4dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze wyŻej
wymienionej działki.

Dla terenu w/wym. dziatki nie wydano decyzji o warunkach zabudowy oraz ustaleniu lokalizacji
inwestycji celu publicznego' na podstawie przepisów ustawy zdnia 27 marca 2003r. oplanowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2 2017 r., poz. 1073).

Zgodnie z Uchwałą Nr XXXIII/28212017 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie
przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Kcynia, sporządzonego na podstawie ustawy z dnia
8 marca l990 r. osamorządzie gminnym (Dz. U. z2017 r., poz.l875)' działka o numerze ewidencyjnym
285 w miejscowości Paulina obręb Józefkowo, nie wchodzi w skład obszaru objętego programem
rewitalizacji.

3. CZYNSZ DZIERŻAWY sTANowI CENE wYwoŁAwcz^ 151,00 zł (słownie: sto
pięćdziesiąt jeden złotych 00/100)

Zgodniezart.43 ust. 
. l  pkt9ustawy zdnia 1l marca 2004r. opodatkuodtowarów iusług(Dz. U. z201,7 r ' ,

poz. |221 ze zm.) dostawa terenów niezabudowanych innych niż tereny budowlane jest zwolniona
z opodatkowania podatkiem od towarów i usług.

4. DBC|ĄŁENIA I ZOBoWIĄZANIA, KTÓRYCH PRZEDMIoTEM JEST NIERUCHoMOŚC

Nieruchomości tej nie obciąŻają jakiekolwiek długi i ograniczenia w rozporządzeniu własnością.
Nieruchomość ta wolna jest od wsze|kich zobowiązań.

5. PRZEZNACZENIE NIERUCHOMoŚCI Do SPRZEDAŻY

DzierŻawa nieruchomości w drodze przetargu ustnego ograniczonego odbędzie Się
w dniu 5 grudnia f0]7 r. o godz. 1000 w Urzędzie Miejskim w Kcyni, przy ul. Dworcowej 8, w Referacie
Rolnictwa, ochrony Srodowiska i Gospodarki Nięruchomościami.



6. WADIUM

Warunkiem uczestniczenia w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 30,00 zł (słownie:
trzydzieści złotych 00/100) na konto Urzędu Miejskiego w Kcyni:

Bank Spółdzie|czy w Kcyni
Nr 94 816ó 0009 0000 0198 2000 0009

Tytułem: Wadium _przetarg na dzierżawę, Paulina, dz. nr 285.

Termin wpłaty wadium upĘwa w dniu 29 listopada 2o17 r. włącznie.

Za dzień wniesienia wadium uważn się date wnływu środków nieniężnvch na konto Urzędu
Miejskiego
w Kcyni.

W przetargu mogą brać udział osoby posiadające stałe zame|dowanie na terenie gminy i miasta Kcynia.

W dniu przetargujego uczestnicy zobowiązani są posiadać:

- dowód wpłaty wadium,

- osoby ftzyczne dokument stwierdzający ich toŹsamość, w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej
_ zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej,

- osoby prawne aktualny lvypis z właściwego dla danego podmiotu rejestru oraz dokumentów
upowazniających do działaniaw ich imieniu'

- pełnomocnik reprezentujący w przetargu osobę prawną |ub flzyczną _ oryginał pełnomocnictwa
sporządzonego w formie aktu notarialnego'

- małzonków do dokonywania czynności przetargowych konieczna jest obecność obojga małżonków lub
jednego znich z pisemną zgod4 współmałzonka na odpłatne nabycie nieruchomości.

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, ztym Że postąpienie nie może wynosić mniej
niż |oń ceny wywotawczej, zzaokrąg|eniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. Przetargjest wazny
bez względu na liczbę uczestników przetargL|, 1eŻe|i przynajmniej jeden uczestnik zaoferuje jedno
postąpienie powyżej ceny wywoławczej. KaŻdy uczestnik przetargu, przed jego rozpoczęciem, jest
zobowiązany zapoznać się z warunkami przetargu, składając do akt stosowne oświadczenie.

Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygra zostanie za|iczone na poczet ceny z fytułu
dzierŻawy nieruchomości, a pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone w przeci4gu
trzech dni roboczych od daty zakonczenia lub odwołania przetargu bez odsetek na podane konto.

Naleznośó z tytułu dzięrŻary przedmiotowej nieruchomości płatna jest do 30 września każdego roku.

7. SKUTKI UCHYLBNIA sIĘ oD ZAWARCIA UMowY SPRZEDAżY NIERUcHoMoŚcI

JęŻe|i osoba ustalona jako dzięrŻawca nieruchomości nie wstawi się bez usprawiedliwienia
w W7naczonym miejscu i terminie zawarcia umowy dzierŻawy podanym w zawiadomieniu, Burmistrz
Kcyni może odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.

8. ZASTRZEżENIA

Burmistrz Kcyni zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu, o przyczynie jego odwołania
poi n formuj e zainteresowanych zgodn ie z obowi4zuj ącym i przepisam i prawa.

9. oGŁosZENIE o PRZETARGU

Ogłoszenie o przetargu wywieszono na tab|icy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kcyni, ponadto informację
o wywieszeniu tego ogłoszenia podaje się do pub|icznej wiadomości w prasie |oka|nej, na stronie
internetowej Gminy Kcynia i w Biuletynie Informacji Publicznej.



Dodatkowych informacji można uzyskać w Referacie Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki
Nieruchomościami wUrzędzie Miejskim wKcyni, przy u|. Dworcowej 8,89-240 Kcynia, na stronie
internetowej Urzędu (www.mst-kcynia.rbip.mojregion.info w zakł.adce Mienie Gminv) lub pod numerem
telefonu l52 l  589 43 95.

Burmistrz Kcyni

'&47zł
Marek Szaruga



I
( 1

ZałącznikNr 2 do ZarządzeniaNr 169.2017

Burmistrza Kcyni z dnia23 puździemika20|7 r.

LoKALIZACJA NIERUcHoMoŚcI w TERENIE

Niezabudowana nieruchom"oŚć"Brunt:ffij.f'TilT":#T'"""'il"ff!"; 
J#1lł#geoderyjny 

Józefkowo,


